
Sbor dobrovolných hasičů v Ludéřově si Vás dovoluje pozvat na již tradiční

OSLAVU PATRONA HASIČŮ sv. FLORIANA, í A; á
která se koná v sobotu 4. května 2024 v Ludérove x^^JZ

PROGRAM:
8’5 - Sraz Sborů v Kníničkách na návsi
830 - Slavnostní průvod do Ludéřova, do kroku vyhrává kapela
850 - Položení věnce k soše sv. Floriána před hasičskou zbrojnicí v Ludéřově
900 - Slavnostní mše svátá v ludéřovské kapli Panny Marie Růžencové
1030 - 1400 V. ročník dětské hasičské soutěže „JUNIOR CUP“
1500 - 1700 XXV. ročník hasičské soutěže „O putovní pohár sv. Floriána"
1200 - 1730 K tanci a poslechu hraje oblíbené melodie v areálu „Ve Vale" DJ Tom
1730 • Nástup družstev v areálu „Ve Vale“, vyhlášeni vítězů
1800 - Tradiční hasičské slosování věcných darů
2000 - 0200 Taneční zábava se skupinou „ROXY“

Bohaté občerstveni zajištěno v areálu “Ve Vale” 
Tradični sponzorské slosováni věcných darů 

Vstupné platí pouze pro tanečni zábavu, během dne vstup volný

Na Vaši návštěvu se těší ludéřovští hasiči


